Geriatrische Klinik
St.Gallen AG

Gnuss 94
Zusatzangebot

gultig Montag-Freitag, 11.15 - 13.00 Uhr

ab 30.06.2025

Suppen

Tomatencremesuppe klein
Tomatencremesuppe gross

Hauptgerichte

paniertes Schweinsschnitzel mit Pommes frites
Chicken Nuggets mit Pommes frites

Spaghetti Bolognese

Spaghetti Napoli

Fitness Teller

Chicken Nuggets mit gemischtem Salat

paniertes Schweinsschnitzel mit gemischtem Salat
panierter Camembert mit Preiselbeeren und Blattsalat
Melone mit Rohschinken

Snacks

Pouletschnitzelbrot mit Pommes frites
Pouletschnitzelbrot
Portion Pommes frites

intern/extern

4.50/6.50 CHF
6.50/8.50 CHF

14.00/21.00 CHF
13.00/15.50 CHF
8.00/12.00 CHF
6.00/10.00 CHF

13.00/15.50 CHF
14.00/21.00 CHF
6.00/8.00 CHF
6.00/8.00 CHF

10.50/15.50 CHF
9.50/14.00 CHF
6.00/8.00 CHF

Diese Zusatzangebote mussen nicht vorbestellt werden.

Die Herstellung der Angebote ,a la minute” dauert etwas und wir bitten Sie
deshalb um ein wenig Geduld.



